
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.07.2023                             м. Ковель                                                № 228

Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дітей

Керуючись  ч.  6  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 32, 71 Цивільного кодексу України, ст. 14, 17, 177 Сімейного кодексу
України,  ст.  12  Закону  України  “Про  основи  соціального  захисту  бездомних
громадян  і  безпритульних  дітей”,  ст.  17,  18  Закону  України  “Про  охорону
дитинства”,  виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ***** подарувати належну йому 1/2 частку будинку за
адресою: *****та земельну ділянку кадастровий номер *****року народження,
право користування яким мають діти.

2. Надати дозвіл ***** прийняти в дар на ім’я ***** та земельної ділянки
кадастровий номер *****, діяти від її імені.  

3. Надати дозвіл неповнолітній ***** року народження, прийняти в дар на
своє ім’я 1/2 частку будинку за адресою: ***** та земельної ділянки кадастровий
номер *****, діяти від імені батьків *****.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                     Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


